
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  33  del   05/02/2020 
Registro Generale N.  77  del   05/02/2020 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura n. 8-2020 alla ditta Computer.Net per fornitura tramite MePa di un
server per il nuovo programma dei servizi demografici e per l'interconnessione ad
ANPR comprensiva di configurazione e interfacciamento con la rete comunale LAN.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamata la propria determinazione n. 684-2019, con la quale si stabiliva:
-  di  affidare  alla  ditta  Computer.Net  l' esecuzione  della  fornitura  di  cui  un  nuovo  server  con  le
caratteristiche  necessarie  per  il  funzionamento  del  nuovo  programma  dei  demografici  capace  di
interfacciarsi con ANPR, al prezzo onnicomprensivo Iva inclusa di Euro 7.259,00;
- di imputare la somma suddetta come segue:
· per Euro 276,00 al cap. 119/2019;
· per Euro 3.208,00 al cap. 124/2019;
· per Euro 2.160,00 al cap. 248/2019;
· per Euro 1.615,00 al cap. 249/2019, stante la necessità di assicurare il collegamento telematico via

telefono e fibra;
- di  dare atto che si procederà alla generazione del CIG e all'inoltro dell'ODR attraverso il MEPA;

Dato  atto  che  sul MEPA la  macchina  in questione  dalla  ditta  succitata  presentava  il  prezzo  di  Euro
5.950,00 oltre IVA e che è stato acquisito il seguente CIG Z6E2BB1A19;

Vista la fattura n. 8-2020 emessa dalla ditta fornitrice, risultata regolare per qualità e quantità;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di detta fattura;

VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;
VISTO il TUEL;
VISTO il regolamento comunale delle forniture in economia;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta Computer.Net la fattura n. 8-2020 per la fornitura di cui in narrativa  di Euro   Iva
inclusa 7.259,00;
Di dare atto che non vi sono conflitti d'interesse tra lo scrivente e l'affidatario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Salvatore Gabrieli

F.ma autografa omessa art. 39 D.Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 77 del 05/02/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  77  del  05/02/2020

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 545 1

2020 546 1

2020 547 1

2020 548 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       05/02/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       29/09/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   29/09/2020   al   13/10/2020

Melendugno, lì       29/09/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 77 del 05/02/2020 - Pagina 2 di 2




